

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 31 87 21 89

F. Nielsen ApS

Valhøjs Allé 165

2610 Rødovre

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2018.

Flemming Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F. Nielsen ApS Valhøjs Allé 165 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 31 87 21 89
	Stiftet: 1. december 2008
	Hjemsted: Rødovre Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 9. regnskabsår
Direktion	Flemming Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
Dattervirksomheder	Toni Armatur ApS, Rødovre THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre Nielsen Tap ApS, Rødovre

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-9	-9	-12	-6	-9
Resultat af ordinær primær drift	-9	-9	-12	-6	-9
Finansielle poster, netto	1.302	152	476	149	811
Årets resultat	1.311	163	490	178	833
Balance:					
Balancesum	6.402	5.591	6.017	5.741	6.286
Egenkapital	4.629	3.318	3.206	2.717	2.539

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.311 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.924	-8.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.382.622	235.767
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.100	20.900
Andre finansielle indtægter	0	156
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.089	-105.147
Resultat før skat	1.292.709	142.882
2 Skat af årets resultat	18.161	20.476
Årets resultat	1.310.870	163.358
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.364	0
Overføres til overført resultat	1.211.506	111.658
Disponeret i alt	1.310.870	163.358

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.096.265	5.036.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.096.265	5.036.580
Anlægsaktiver i alt	6.096.265	5.036.580
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	306.081	485.892
4 Udskudte skatteaktiver	0	5.337
8 Tilgodehavende selskabsskat	0	51.051
Andre tilgodehavender	1	0
Tilgodehavender i alt	306.082	542.280
Likvide beholdninger	0	12.633
Omsætningsaktiver i alt	306.082	554.913
Aktiver i alt	6.402.347	5.591.493

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.265	331.901
7 Overført resultat	4.072.555	2.861.049
Egenkapital i alt	4.628.820	3.317.950
Gældsforpligtelser		
8 Kortfristet del af langfristet gæld	16.800	707.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.300	60.444
9 Selskabsskat	213.371	0
Anden gæld	1.493.056	1.506.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.773.527	2.273.543
Gældsforpligtelser i alt	1.773.527	2.273.543
Passiver i alt	6.402.347	5.591.493
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.818	4.943
Andre finansielle omkostninger	81.271	100.204
	<u>98.089</u>	<u>105.147</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-23.498	-15.139
Årets regulering af udskudt skat	5.337	-5.337
	<u>-18.161</u>	<u>-20.476</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	5.665.000	5.615.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni	<u>5.665.000</u>	<u>5.665.000</u>
Opskrivninger 1. juli	567.668	331.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.382.622	235.767
Udbytte	-322.937	0
Opskrivninger 30. juni	<u>1.627.353</u>	<u>567.668</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-1.196.088	-1.196.088
Afskrivninger på goodwill 30. juni	<u>-1.196.088</u>	<u>-1.196.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.096.265</u>	<u>5.036.580</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos F. Nielsen ApS
Toni Armatur ApS, Rødovre	100 %	4.050.680	998.484	4.050.680
THE DARKROOM.DK ApS, Rødovre	100 %	2.001.108	389.661	2.001.108
Nielsen Tap ApS, Rødovre	100 %	44.477	-5.523	44.477
		<u>6.096.265</u>	<u>1.382.622</u>	<u>6.096.265</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli	5.337	0
Udskudt skat af årets resultat	-5.337	5.337
	<u>0</u>	<u>5.337</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	5.337
	<u>0</u>	<u>5.337</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	331.901	331.901
Resultatandel	99.364	0
	<u>431.265</u>	<u>331.901</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.861.049	2.749.391
Årets overførte overskud eller underskud	1.211.506	111.658
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51.700
	<u>4.072.555</u>	<u>2.861.049</u>

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2018	Gæld i alt 30/6 2017
Anden gæld	16.800	0	16.800	707.000
	<u>16.800</u>	<u>0</u>	<u>16.800</u>	<u>707.000</u>

9. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli	-51.051	66.962
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-51.000</u>	<u>-66.962</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-102.051	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	353.056	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-45.000	-51.000
Rentetillæg	<u>7.366</u>	<u>-51</u>
	<u>213.371</u>	<u>-51.051</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs kredifaciliteter er der afgivet selvskyldnerkaution, som maksimalt udgør 1.500 t.kr .

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: t.kr. 215.